
4432,000 0Materiale si prestari de servicii cu caracter 0 443 0051 2,000 443 443

44,000 20,561 20,561 20,56144,000 0020.01.04 046
0 25Apa, canal si salubritate

005220.01.30
Alte bunuri si servicii pentru intretinere si 0 19,060

20.01.09
functional

50,136 50,136 50,13689,000 0 89,000

0 450,000 0

9

TOTAL CHELTUIELI (01+70+79+83+84) 215,139 0 95,024450,000 215,139 215,139

C 1 2A B 6 7 8(6-7)3 4 5

TITLUL I CHELTUIELI DE PERSONAL 0

91,496
00251+55++56+57+58+59+60+61+65)

0 0 050,000 0 50,000

01 0 450,000

001

CHELTUIELI CURENTE (10+20+30+40+50+ 245,228 245,228 00 450,000 245,228

de raportare

CREDITE BUGETARE ANGAJAMENTE
Angajemente

Credite de angajament

DSP Iasi Raportor

Luna Raportarii: DECEMBER -2024

Varianta 34

Bilant - Anexa 7 - Cont Executie - Cheltuieli

ANL

CONTUL DE EXECUTIE A BUGETULUI INSTITUTIEI PUBLICE - CHELTUIELI

-lei-

efective
finele perioadei de cumulate

legaletrimestrialebugetara
de platit

cumulateraportare

bugetare legalela finele perioadei

aprobate la
Clasificatia Rand Cheltuieli

anuale aprobateDenumirea indicatorilor Plati efectuatetrimestriale

0

245,228 245,228 245,228400,000 0 400,000
(cod 20.01 la 20.36)

21,470

004120

0 0 02,000 0 0

TITLUL II BUNURI SI SERVICII 91,4960

Contribu?ia asiguratorie pentru muncŁ 10.03.07

126,000 83,483 83,483Incalzit, iluminat si forta motrica 126,000 0020.01.03 045 83,483 0 1,942

Bunuri si servicii (cod 20.01.01 la 20.01.30) 20.01 00 261,000 154,623 0042 261,000 154,623 154,623

0

10.01 004
10.01.30)

0 0 0

0 48,000 00 48,000

(cod 10.01+10.02+10.03)

Cheltuieli salariale in bani (cod 10.01.01 la

0
10 003

48,000 0 00 48,000 0

Contributii (cod 10.03.01 la 10.03.08) 0032 0 0 0

039 0 2,000

010.03

0
Salarii de baza 10.01.01

0 0 0

0 2,000 0

005

2,000



20.30 092 025,000Alte cheltuieli (cod 20.30.01 la 20.30.30)

22,564 22,564 025,000 0 25,000

20.02

22,564

0053Reparatii curente

22,564 22,564 22,5640 0 25,000

0 0 00 0 0

3,528TITLUL XV ACTIVE NEINANCIARE 644

0
643

22,564Alte cheltuieli cu bunuri si servicii 20.30.30 22,564101 0

CHELTUIELI DE CAPITAL (cod 71+72+75) 70 0 3,528

68,041

functionare

0 114,000 68,041 68,041 47,462114,000 0

0

Plati efectuate in anii precedenti si 85.01

PRECEDENTI SI RECUPERATE IN ANUL 690

CURENT (cod 85.01)

0 0 -30,089691 0 0

0 0 0
TITLUL XXI PLATI EFECTUATE IN ANII

85 -30,089 0 00 -30,089 -30,089

-30,089 0 00 -30,089 -30,089

Dr.Corina GἘscŁ

Conducatorul compartimentului financiar- contabilConducatorul institutiei

´n anul curent de alte instituŞii publice

Ec.Petronela BostoacŁ

0recuperate in anul curent (cod 85.01.03) -30,089 -30,089 0

0 0692
PlŁŞi efectuate ´n anii precedenŞi  ĸi recuperate

85.01.03 0

RECUPERATE IN ANUL CURENT (cod 85)

0 0 00 0 00

0

0 3,528645

0 0 00 0 0

Active fixe (cod 71.01 la 71.01.30) 71.01

071
(cod 71.01+71.02+71.03)

0 -30,089 -30,089PLATI EFECTUATE IN ANII PRECEDENTI SI 689 00 084
-30,089 00

0 0 00 0 071.01.02 647
0 3,528Masini, echipamente si mijloace de transport


